Regionalno PH za dobne skupine -REGIJA 3

/AGREB 1. 50m LEPTIR, Plivacice

od [from]: 2.7.2022. 1. 50m BUTTERFLY, Female od god. [from YOB] DS [AG]

do [t0]:3.7.2022. do god. [to YOB] DS [AG]
Dobne skupine [Age Groups]
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORKE
1 Amina Kajtaz 3 4 1996 MLADOST +0.65 2731 27.45 704 0
2 Andela Si¢aja 3 52003 MLADOST +0.69 2836 30.16 531 0
3  Kristina Mileti¢ 3 7 2000 DUBRAVA +0.81 3+44 30.64 506 0
4  Ela Cippico 3 2 2006 NOVIZAGREB +0.79 3406 3110 484 0
5 Klara Mili¢i¢ 3 12003 MLADOST +0.70 3430 31.30 475 0
6 Dora Mihaljevi¢ 3 6 2005 MEDVESCAK +0.71  30:99 31.52 465 0
7  Nika Culina 3 3 2001 ZAGREBACKIPK +0.78 2949 31.77 454 0
8 Mia Mesi¢ 1 2 2006 DUBRAVA +0.71 4655 31.89 449 0
9 EvaPei¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK +0.73 3287 31.95 447 0
10 Helena lvanovié 2 22007 ZzZAGREBACKIPK +0.70 3297 3218 437 0
11 Jana Bumber 3 8 2007 MLADOST +0.84 3191 32.30 432 0
12  Aurora Ljubici¢ 2 4 2004 MEDVESCAK +0.68 3195 3252 423 0
13 Franka Babi¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.70 3256 3311 401 0
14 Pia Blai¢ 2 5 2004 MLADOST +0.84 3245 3317 399 0
15 Leda Popovié 2 1 2008 ZAGREBACKIPK +0.58  33.39 33.69 381 0
16 Marta Radicevi¢ 2 7 2005 ZAGREBACKIPK +0.46  33.07 33.81 377 0
17 lvona Borié¢ 2 8 2008 NOVIZAGREB  +0.66 3414 3395 372 0
18 Ema Lebarovi¢ 1 5 2007 DUBRAVA +0.53 3596 34.04 369 0
19 Dora Gersak 1 4 2007 DUBRAVA +0.74 3472 35.20 334 0
20 AnaJaram 1 3 2007 MEDVESCAK +0.77 3677 35,54 324 0
NS Tonka Juras 1 6 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 3800 99:99.99 0 0
MLADE SENIORKE
1 Andela Sicaja 3 52003 MLADOST +0.69 2836 30.16 531 0
2 Ela Cippico 3 2 2006 NOVIZAGREB +0.79 3406 3110 484 0
3 Klara Mili¢ié 3 12003 MLADOST +0.70 3430 31.30 475 0
4  Dora Mihaljevi¢ 3 6 2005 MEDVESCAK +0.71  30:99 31.52 465 0
5 Mia Mesi¢ 1 2 2006 DUBRAVA +0.71 4655 3189 449 0
6 EvaPei¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK +0.73 3287 31.95 447 0
7  Helenalvanovié 2 2 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.70 3297 3218 437 0
8 Jana Bumber 3 8 2007 MLADOST +0.84 3491 32.30 432 0
9 Aurora Ljubici¢ 2 4 2004 MEDVESCAK +0.68 3495 32.52 423 0
10 Franka Babi¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.70 3256 33.11 401 0
11 Pia Blai¢ 2 52004 MLADOST +0.84 3245 3317 399 0
12 Leda Popovié¢ 2 1 2008 ZAGREBACKIPK +0.58  33.39 33.69 381 0
13 Marta Radicevié¢ 2 7 2005 ZAGREBACKIPK +0.46  33.07 33.81 377 0
14 Ivona Bori¢ 2 8 2008 NOVIZAGREB +0.66 3414 3395 372 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Ema Lebarovi¢ 1 5 2007 DUBRAVA +0.53 3596 34.04 369 0
16 Dora Gersak 1 4 2007 DUBRAVA +0.74 3472 35.20 334 0
17 Ana Jaram 1 3 2007 MEDVESCAK +0.77 3677 35.54 324 0
NS Tonka Juras 1 6 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 3800 99:99.99 0 0
JUNIORKE
1 Ela Cippico 3 2 2006 NOVIZAGREB +0.79 3406 3110 484 0
2  Dora Mihaljevié 3 6 2005 MEDVESCAK +0.71 3099 31.52 465 0
3 Mia Mesi¢ 1 2 2006 DUBRAVA +0.71 4655 31.89 449 0
4  EvaPei¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK +0.73 3287 31.95 447 0
5 Helenalvanovié 2 2 2007 ZAGREBACKIPK +0.70 3297 3218 437 0
6 Jana Bumber 3 8 2007 MLADOST +0.84 3191 32.30 432 0
7  Franka Babi¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.70 3256 33.11 401 0
8 Leda Popovi¢ 2 1 2008 ZAGREBACKIPK +0.58  33.39 33.69 381 0
9 Marta Radicevi¢ 2 7 2005 ZAGREBACKIPK +0.46  33.07 33.81 377 0
10 Ivona Borié 2 8 2008 NOVIZAGREB +0.66 3414 3395 372 0
11 Ema Lebarovi¢ 1 5 2007 DUBRAVA +0.53 35986 34.04 369 0
12 Dora Gersak 1 4 2007 DUBRAVA +0.74 3472 35.20 334 0
13 AnaJaram 1 3 2007 MEDVESCAK +0.77 3677 35,54 324 0
NS Tonka Juras 1 6 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 3800 99:99.99 0 0
MLADE JUNIORKE
1 EvaPei¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK +0.73 3287 3195 447 0
2 Helena lvanovi¢ 2 2 2007 ZzAGREBACKIPK +0.70 3297 3218 437 0
3 Jana Bumber 3 8 2007 MLADOST +0.84 3491 32.30 432 0
4 Franka Babi¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.70 3256 3311 401 0
5 LedaPopovié 2 1 2008 ZAGREBACKIPK +0.58  33-39 33.69 381 0
6 Ivona Bori¢ 2 8 2008 NOVIZAGREB +0.66 3414 3395 372 0
7 Ema Lebarovi¢ 1 5 2007 DUBRAVA +0.53 3596 34.04 369 O
8 Dora Gersak 1 4 2007 DUBRAVA +0.74 3472 35.20 334 0
9 AnaJaram 1 3 2007 MEDVESCAK +0.77 3677 35.54 324 0
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Regionalno PH za dobne skupine -REGIJA 3

/AGREB 2. 50m LEPTIR, Plivagdi

od [from]: 2.7.2022. 2. 50m BUTTERFLY, Male od god. [from YOB] DS [AG]

do [t0]:3.7.2022. do god. [to YOB] DS [AG]
Dobne skupine [Age Groups]
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORI

Luka Cvetko 5 2000 MEDVESCAK +0.66 2599 25.20 690

1 4 0
2 Antonio Milin 4 4 1999 DUBRAVA +0.61 24.62 25.25 686 0
3 Dominik Habazin 4 2 2002 ZAGREBACKIPK +0.63 2650 26.66 582 0
4 Antonio Zwicker 4 3 2005 MLADOST +0.63 2618 26.89 568 0
5 Josip Papi¢ Masla¢ 4 1 2004 MLADOST +0.74 2728 26.96 563 0
6 Noa Mari¢ 1 5 2005 DUBRAVA +0.63 4863 27.03 559 0
7 Vigo Muniti¢ 4 8 2004 DUBRAVA +0.72 2745 27.27 544 0
8 Bruno Josipovi¢ 3 3 2005 DUBRAVA +0.69 2795 2735 539 0
9  Bruno Zivkovié 4 62005 NOVIZAGREB +0.64 2645  27.43 535 0
10 Roko Sucevi¢ 3 6 2005 MAKSIMIR +0.74 2840 27.63 523 0
11  Leon Pollak 4 7 2004 MAKSIMIR +0.60 26.96 27.84 511 0
12 Fran Kmeti¢ 3 4 2004 MLADOST +0.67 2769 27.88 509 0
13 Maks Gulis 3 7 2005 MLADOST +0.65 2881 2793 506 0
14 Toni Vrdoljak 3 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2875 28.13 496 0
15  Andrija Ingula 1 3 2007 DUBRAVA +0.59 4897 28.26 489 0
16  Filip Grbi¢ 3 1 2003 MEDVESCAK +0.57 2905 28.29 4387 0
17 Dominik Roksandi¢ 2 12005 MLADOST +0.66 3805 28.37 483 0
18 Fabijan Junaci 3 8 2004 NOVIZAGREB +0.74 2944 2842 481 0
19 David Peri¢ 3 52006 TRESNJEVKA  +0.61 2789 28.44 480 0
20 Vid Kuljak 2 4 2005 DUBRAVA +0.63 3041 28.79 462 0
21  lvano Tomi¢ 2 52004 NOVIZAGREB +0.76  30.96 30.00 409 O
22 Jan Spehar 2 32007 DUBRAVA +069 3125  30.14 403 0
23 Patrik Pelin 2 7 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.74 355% 30.26 398 0
24 Fran Kezman 2 6 2007 DUBRAVA +0.58 34.77 30.70 381 0
25 Rafaell Lopatko 2 22007 NOVIZAGREB +0.73 3549 32.20 330 0
MLADI SENIORI
1 Dominik Habazin 4 2 2002 ZAGREBACKIPK +0.63  26.50 26.66 582 0
2 Antonio Zwicker 4 3 2005 MLADOST +0.63 2648 26.89 568 0
3 Josip Papi¢ Masla¢ 4 1 2004 MLADOST +0.74 2728 26.96 563 0
4 Noa Mari¢ 1 5 2005 DUBRAVA +0.63 4863 27.03 559 0
5 Vigo Muniti¢ 4 8 2004 DUBRAVA +0.72 2745 27.27 544 0
6 Bruno Josipovié¢ 3 3 2005 DUBRAVA +0.69 2795 2735 539 0
7  Bruno Zivkovié 4 6 2005 NOVIZAGREB +0.64 2645 2743 535 0
8 Roko Sucevi¢ 3 6 2005 MAKSIMIR +0.74 2810 27.63 523 0
9 Leon Pollak 4 7 2004 MAKSIMIR +0.60 2696 27.84 511 0
10 Fran Kmeti¢ 3 4 2004 MLADOST +0.67 2769 27.88 509 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
11 Maks Gulis 3 7 2005 MLADOST +0.65 28.8% 27.93 506 0
12 Toni Vrdoljak 3 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2875 28.13 496 0
13  Andrija Ingula 1 3 2007 DUBRAVA +0.59 4897 28.26 489 0
14  Filip Grbi¢ 3 12003 MEDVESCAK +0.57 29.05 28.29 487 0
15 Dominik Roksandié 2 1 2005 MLADOST +0.66 3805 28.37 483 0
16 Fabijan Junaci 3 8 2004 NOVIZAGREB  +0.74 2044 2842 481 0
17 David Peri¢ 3 52006 TRESNJEVKA  +0.61 2789 28.44 480 0
18  Vid Kuljak 2 4 2005 DUBRAVA +0.63 3041 28.79 462 0
19 Ivano Tomié 2 52004 NOVIZAGREB +0.76 30.96 30.00 409 0
20 Jan Spehar 2 32007 DUBRAVA +0.69 3+25  30.14 403 0
21 Patrik Pelin 2 7 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.74 355% 30.26 398 0
22  Fran Kezman 2 6 2007 DUBRAVA +0.58 34.77 30.70 381 0
23 Rafaell Lopatko 2 2 2007 NOVIZAGREB +0.73 3549 32.20 330 0
JUNIORI
1  Antonio Zwicker 4 3 2005 MLADOST +0.63 2618 26.89 568 0
2 Josip Papi¢ Maslaé¢ 4 1 2004 MLADOST +0.74 2728 26.96 563 0
3 Noa Mari¢ 1 5 2005 DUBRAVA +0.63 4863 27.03 559 0
4 Vigo Muniti¢ 4 8 2004 DUBRAVA +0.72 2745 27.27 544 0
5 Bruno Josipovié¢ 3 3 2005 DUBRAVA +0.69 2795 27.35 539 0
6 Bruno Zivkovié 4 62005 NOVIZAGREB +0.64 2645  27.43 535 0
7 Roko Sucevi¢ 3 6 2005 MAKSIMIR +0.74 2840 27.63 523 0
8 Leon Pollak 4 7 2004 MAKSIMIR +0.60 26.96 27.84 511 0
9  Fran Kmeti¢ 3 4 2004 MLADOST +0.67 2769 27.88 509 0
10 Maks Gulis 3 7 2005 MLADOST +0.65 28.8% 27.93 506 0
11 Toni Vrdoljak 3 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2875 28.13 496 0
12 Andrija Ingula 1 3 2007 DUBRAVA +0.59 4897 28.26 489 0
13 Dominik Roksandié¢ 2 1 2005 MLADOST +0.66 3805 28.37 483 0
14 Fabijan Junaci 3 8 2004 NOVIZAGREB  +0.74 2914 2842 481 0
15 David Peri¢ 3 52006 TRESNJEVKA  +0.61 2789 28.44 480 0
16 Vid Kuljak 2 4 2005 DUBRAVA +0.63 3041 28.79 462 0
17 Ivano Tomié 2 52004 NOVIZAGREB +0.76 30.96 30.00 409 0
18 Jan Spehar 2 32007 DUBRAVA +0.69 3+25  30.14 403 0
19 Patrik Pelin 2 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.74 3551 30.26 398 O
20 Fran Kezman 2 6 2007 DUBRAVA +0.58 3477 30.70 381 O
21 Rafaell Lopatko 2 22007 NOVIZAGREB  +0.73 3549 3220 330 O
MLADI JUNIORI
1  Toni Vrdoljak 3 2 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2875 28.13 496 0
2 Andrija Ingula 1 3 2007 DUBRAVA +0.59 4897 28.26 489 0
3 David Peri¢ 3 52006 TRESNJEVKA  +0.61 2789 28.44 480 0
4 Jan Spehar 2 32007 DUBRAVA +0.69 3125  30.14 403 0
5 Patrik Pelin 2 7 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.74 355% 30.26 398 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
6 Fran Kezman 2 6 2007 DUBRAVA +0.58 34.77 30.70 381 0
7 Rafaell Lopatko 2 2 2007 NOVIZAGREB  +0.73 3549 32.20 330 0
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Regionalno PH za dobne skupine -REGIJA 3

3. 200m SLOBODNUO, Plivacice
3.200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

/AGREB
od [from]: 2.7.2022.
do [t0]:3.7.2022.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORKE
1 IvaHrsto 6 4 2004 DUBRAVA +0.71 20674 2:14.65 590 0
50m: 31.43  100m: 1:05.81 150m: 1:40.42 200m: 2:14.65
1. 31.43 2. 3438 3. 34.61 4. 3423
2 Lana Dumangic¢ 6 3 2007 MLADOST +0.75 21322 2:15.82 575 0
50m: 31.55  100m: 1:06.13 150m: 1:41.19 200m: 2:15.82
1. 3155 2. 34.58 3. 35.06 4. 34.63
3 Maja Dernikovi¢ 6 8 2007 DUBRAVA +0.70 2:4727 2:16.01 573 0
50m: 31.39  100m: 1:06.07 150m: 1:41.62 200m: 2:16.01
1. 31.39 2. 34.68 3. 3555 4. 34.39
4  IraTusek 6 7 2005 MEDVESCAK +0.67 24582 2:16.73 564 0
50m: 31.94 100m: 1:07.05 150m: 1:42.25 200m: 2:16.73
1. 31.94 2. 3511 3. 3520 4. 34.48
5 Stela Krajnik 6 5 2004 MLADOST +0.71 2:1228 2:16.75 563 0
50m: 31.90 100m: 1:07.26 150m: 1:42.54 200m: 2:16.75
1. 31.90 2. 3536 3. 3528 4. 3421
6 LanaViéan 6 6 2009 DUBRAVA +0.62 21547 2:16.95 561 0
50m: 30.90 100m: 1:05.97 150m: 1:41.97 200m: 2:16.95
1. 30.90 2. 3507 3. 36.00 4. 3498
7  Aurora Ljubici¢ 6 2 2004 MEDVESCAK +072 24549 2:17.07 559 0
50m: 32.64 100m: 1:07.66 150m: 1:42.59 200m: 2:17.07
1. 32.64 2. 35.02 3. 3493 4. 34.48
8 Tina Saraga 5 6 2006 MLADOST +0.64 21962 2:17.09 559 0
50m: 3219  100m: 1:07.27 150m: 1:43.07 200m: 2:17.09
1. 3219 2. 35.08 3. 35.80 4. 34.02
9 Iva Savanovié 5 7 2008 ZzAGREBACKIPK +0.51 2:49.98 2:17.20 558 0
50m: 30.95 100m: 1:05.07 150m: 1:41.29 200m: 2:17.20
1. 30.95 2. 3412 3. 36.22 4. 3591
10 Ida TusSek 6 1 2005 MEDVESCAK +0.57 24710 2:18.87 538 0
50m: 32.63 100m: 1:08.26 150m: 1:43.99 200m: 2:18.87
1. 32.63 2. 3563 3. 3573 4. 34.88
11 Anabela Sori¢ 5 4 2008 MLADOST +0.68 21893 2:19.16 535 0
50m: 31.27  100m: 1:06.59 150m: 1:43.39 200m: 2:19.16
1. 31.27 2. 3532 3. 36.80 4. 3577
12 Dunja Dekani¢ 5 5 2008 MLADOST +0.73 24944 2:19.37 532 0
50m: 32.20 100m: 1:07.69 150m: 1:44.22 200m: 2:19.37
1. 3220 2. 3549 3. 36.53 4. 3515
13 Ana Dernikovié¢ 4 4 2005 DUBRAVA +0.71 22248 2:20.65 518 0
50m: 30.35 100m: 1:06.62 150m: 1:43.88 200m: 2:20.65
1. 30.35 2. 36.27 3. 37.26 4. 36.77
14 Katarina Starcevic 4 52009 MLADOST +0.63 2:2268 2:20.80 516 0
50m: 32.47 100m: 1:08.48 150m: 1:45.91 200m: 2:20.80
1. 3247 2. 36.01 3. 3743 4. 34.89
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Gabriela Alajbeg 5 2 2008 MLADOST +071 24972 2:21.77 506 0
50m: 32.52 100m: 1:08.98 150m: 1:45.78 200m: 2:21.77
1. 32.52 2. 36.46 3. 36.80 4. 3599

16 Nina Krpina 4 3 2008 MEDVESCAK +0.68 22277 2:22.28 500 0
50m: 32.34 100m: 1:08.06 150m: 1:45.24 200m: 2:22.28
1. 32.34 2. 3572 3. 37.18 4. 37.04

17 Eva Resnik 5 1 2008 DUBRAVA +0.65 22036 2:22.63 497 0
50m: 32.24  100m: 1:08.69 150m: 1:46.05 200m: 2:22.63
1. 32.24 2. 36.45 3. 37.36 4. 36.58

18 Tea Slade Silovié 5 3 2009 DUBRAVA +0.81 21952 2:23.20 491 0
50m: 32.97 100m: 1:09.76 150m: 1:46.77 200m: 2:23.20
1. 3297 2. 36.79 3. 37.01 4. 36.43

19 Petra Valent 4 1 2009 MEDVESCAK +0.55 2:27.91 2:24.62 476 0
50m: 32.80 100m: 1:09.20 150m: 1:47.24 200m: 2:24.62
1. 32.80 2. 36.40 3. 38.04 4. 37.38

20 Zara Horjan 3 4 2009 MLADOST +0.62 22014 2:24.97 473 0
50m: 33.16  100m: 1:09.47 150m: 1:47.64 200m: 2:24.97
1. 33.16 2. 36.31 3. 38.17 4. 37.33

21 PiaBlai¢ 4 8 2004 MLADOST +0.90 22007 2:25.80 465 O
50m: 33.30 100m: 1:09.43 150m: 1:47.99 200m: 2:25.80
1. 33.30 2. 36.13 3. 38.56 4. 37.81

22 Ema Jambresic 5 8 2007 MLADOST +0.75 22162 2:26.42 459 O
50m: 3297 100m: 1:09.71 150m: 1:48.52 200m: 2:26.42
1. 3297 2. 36.74 3. 38.81 4. 37.90

23 DoraHren 4 6 2010 DUBRAVA +0.70 22636 2:27.93 445 0
50m: 33.11  100m: 1:10.79 150m: 1:49.88 200m: 2:27.93
1. 33.11 2. 37.68 3. 39.09 4. 38.05

24 Lana Senjes 4 7 2008 DUBRAVA +0.80 2:2667 2:28.09 444 0
50m: 33.09 100m: 1:12.48 150m: 1:52.45 200m: 2:28.09
1. 33.09 2. 39.39 3. 39.97 4. 3564

25 Viktorija Jug 4 2 2009 DUBRAVA +0.69 22645 2:28.41 441 0
50m: 34.47 100m: 1:12.15 150m: 1:49.97 200m: 2:28.41
1. 34.47 2. 37.68 3. 37.82 4. 38.44

26 Paula Bari¢ 3 1 2009 ZAGREBACKIPK +0.75 2:34.53 2:29.49 431 0
50m: 32.36 100m: 1:10.02 150m: 1:50.48 200m: 2:29.49
1. 32.36 2. 37.66 3. 40.46 4. 39.01

27 Ela Nikoli¢ 3 3 2009 DUBRAVA +0.87 23116 2:31.03 418 0
50m: 33.71  100m: 1:12.39 150m: 1:52.63 200m: 2:31.03
1. 33.71 2. 38.68 3. 40.24 4. 38.40

28 Karla Vukasovi¢ 2 2 2010 MLADOST +0.60 24118 2:31.15 417 0
50m: 34.34  100m: 1:14.27 150m: 1:53.90 200m: 2:31.15
1. 34.34 2. 39.93 3. 39.63 4. 37.25

29 Franka Spehar 3 52010 MLADOST +070 2:30.72 2:32.27 408 0
50m: 35.06 100m: 1:14.84 150m: 1:55.34 200m: 2:32.27
1. 35.06 2. 3978 3. 40.50 4. 36.93

30 Mia Sremac 3 6 2010 DUBRAVA +0.50 23117 2:35.85 380 0
50m: 36.31 100m: 1:16.56 150m: 1:57.78 200m: 2:35.85
1. 36.31 2. 40.25 3. 41.22 4. 38.07

31 Petra Mandi¢ 2 4 2010 NOVIZAGREB  +0.92 23845 2:36.23 378 0
50m: 35.28  100m: 1:15.23 150m: 1:56.61 200m: 2:36.23
1. 35.28 2. 39.95 3. 41.38 4. 39.62
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Marina Klepo 2 52010 MLADOST 0.00 2:3864 2:37.76 367 0
50m: 36.93 100m: 1:17.31 150m: 1:58.07 200m: 2:37.76
1. 36.93 2. 40.38 3. 40.76 4. 39.69
33 Petra Potkonjak 1 3 2008 PERAJA +0.70 2:4939 2:38.69 360 0
50m: 34.95 100m: 1:14.23 150m: 1:56.63 200m: 2:38.69
1. 3495 2. 39.28 3. 4240 4. 42.06
34 Lana Telinec 2 6 2009 DUBRAVA +0.72 24+15 2:39.49 355 0
50m: 36.07 100m: 1:16.95 150m: 1:58.77 200m: 2:39.49
1. 36.07 2. 40.88 3. 41.82 4. 40.72
35 lva Pulji¢ 3 7 2010 DUBRAVA +0.59 2:34.09 2:39.61 354 0
50m: 38.01 100m: 1:18.80 150m: 2:00.47 200m: 2:39.61
1. 38.01 2. 40.79 3. 4167 4. 39.14
36 Eleni Sijakovié¢ 2 7 2010 ZAGREBACKIPK +0.63 24422 2:39.64 354 0
50m: 35.30 100m: 1:15.31 150m: 1:57.62 200m: 2:39.64
1. 35.30 2. 40.01 3. 4231 4. 42,02
37 Ana Babi¢ 2 8 2009 DUBRAVA +0.93 2:4347 2:40.98 345 0
50m: 36.00 100m: 1:16.76 150m: 1:59.49 200m: 2:40.98
1. 36.00 2. 40.76 3. 4273 4. 41.49
38 Dora Stipi¢ 1 52010 MEDVESCAK +0.86 24772 2:4552 318 0
50m: 37.74 100m: 1:22.69 150m: 2:07.14 200m: 2:45.52
1. 37.74 2. 44.95 3. 44.45 4. 38.38
39 Petra Gaspar 1 4 2010 MLADOST 0.00 24358 2:45.71 316 0
50m: 37.36 100m: 1:20.57 150m: 2:04.38 200m: 2:45.71
1. 37.36 2. 43.21 3. 43.81 4. 41.33
40 Anamarija Knezevi¢ 2 12009 ZAGREBACKIPK +0.71 24430 2:47.05 309 O
50m: 35.46 100m: 1:17.50 150m: 2:03.06 200m: 2:47.05
1. 35.46 2. 42.04 3. 4556 4. 43.99
41  Lucija Pusi¢ 1 6 2009 PERAJA +0.71 30440 2:47.07 309 0
50m: 38.64 100m: 1:22.80 150m: 2:06.20 200m: 2:47.07
1. 38.64 2. 44.16 3. 43.40 4. 40.87
42 Karla Potkonjak 1 2 2009 PERAJA +0.56 3:0248 2:48.74 300 0
50m: 36.99  100m: 1:20.03 150m: 2:04.70 200m: 2:48.74
1. 36.99 2. 43.04 3. 44.67 4. 44.04
43 Lucija Haller 1 8 2009 PERAJA +0.70 59:59.99 2:53.01 278 0
50m: 38.19  100m: 1:21.81 150m: 2:08.15 200m: 2:53.01
1. 38.19 2. 43.62 3. 46.34 4. 44.86
44  Lota Krmpoti¢ 1 7 2010 NOVIZAGREB  +0.64 59:59.99 2:55.07 268 0
50m: 38.80 100m: 1:24.17 150m: 2:11.10 200m: 2:55.07
1. 38.80 2. 4537 3. 46.93 4. 43.97
45 Nikolina Zivkovié 1 1 2010 NOVIZAGREB 0.00 59:50.99 3:11.49 205 0
50m: 41.86  100m: 1:30.14 150m: 2:22.44 200m: 3:11.49
1. 41.86 2. 48.28 3. 5230 4. 49.05
NS Karla Duji¢ 3 8 2010 DUBRAVA 0.00 2:38.03 99:99.99 O 0
NS Tonka Juras 3 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3277 99:99.99 0 0
DQ Lana Celjak 2 32010 PERAJA +0.46 2:3920 2:40.06 O 0 Nepravilan start
50m: 34.40 100m: 1:15.41 150m: 1:59.15 200m: 2:40.06
1. 34.40 2. 41.01 3. 43.74 4. 4091
MLADE SENIORKE
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 IvaHrsto 6 4 2004 DUBRAVA +0.71 20674 2:14.65 590 0
50m: 31.43  100m: 1:05.81 150m: 1:40.42 200m: 2:14.65
1. 31.43 2. 34.38 3. 34.61 4. 3423

2 Lana Dumandéicé 6 3 2007 MLADOST +0.75 24322 2:15.82 575 0
50m: 31.55 100m: 1:06.13 150m: 1:41.19 200m: 2:15.82
1. 31.55 2. 34.58 3. 35.06 4. 34.63

3 Maja Dernikovi¢ 6 8 2007 DUBRAVA +0.70 24727 2:16.01 573 0
50m: 31.39  100m: 1:06.07 150m: 1:41.62 200m: 2:16.01
1. 31.39 2. 34.68 3. 3555 4. 3439

4  Ira Tusek 6 7 2005 MEDVESCAK +0.67 24582 2:16.73 564 0
50m: 31.94  100m: 1:07.05 150m: 1:42.25 200m: 2:16.73
1. 31.94 2. 3511 3. 3520 4. 34.48

5 Stela Krajnik 6 5 2004 MLADOST +0.71 24228 2:16.75 563 0
50m: 31.90 100m: 1:07.26 150m: 1:42.54 200m: 2:16.75
1. 31.90 2. 3536 3. 3528 4. 34.21

6 Lana Vi¢éan 6 6 2009 DUBRAVA +0.62 24547 2:16.95 561 O
50m: 30.90 100m: 1:05.97 150m: 1:41.97 200m: 2:16.95
1. 30.90 2. 35.07 3. 36.00 4. 34.98

7  Aurora Ljubici¢ 6 2 2004 MEDVESCAK +0.72 24549 2:17.07 559 0
50m: 32.64 100m: 1:07.66 150m: 1:42.59 200m: 2:17.07
1. 32.64 2. 35.02 3. 34.93 4. 34.48

8 Tina Saraga 5 6 2006 MLADOST +0.64 2:1962 2:17.09 559 0
50m: 3219  100m: 1:07.27 150m: 1:43.07 200m: 2:17.09
1. 3219 2. 35.08 3. 3580 4. 34.02

9 Iva Savanovié¢ 5 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.51 24998 2:17.20 558 0
50m: 30.95 100m: 1:05.07 150m: 1:41.29 200m: 2:17.20
1. 30.95 2. 3412 3. 36.22 4. 3591

10 Ida Tusek 6 1 2005 MEDVESCAK +0.57 214710 2:18.87 538 0
50m: 32.63 100m: 1:08.26 150m: 1:43.99 200m: 2:18.87
1. 32.63 2. 3563 3. 3573 4. 34.88

11  Anabela Sori¢ 5 4 2008 MLADOST +0.68 24893 2:19.16 535 0
50m: 31.27  100m: 1:06.59 150m: 1:43.39 200m: 2:19.16
1. 31.27 2. 3532 3. 36.80 4. 3577

12 Dunja Dekani¢ 5 52008 MLADOST +0.73 21944 2:19.37 532 0
50m: 32.20 100m: 1:07.69 150m: 1:44.22 200m: 2:19.37
1. 32.20 2. 3549 3. 36.53 4. 3515

13 Ana Dernikovié 4 4 2005 DUBRAVA +0.71 22246 2:20.65 518 0
50m: 30.35 100m: 1:06.62 150m: 1:43.88 200m: 2:20.65
1. 30.35 2. 36.27 3. 37.26 4. 36.77

14 Katarina Starcevié 4 52009 MLADOST +0.63 22268 2:20.80 516 0
50m: 32.47 100m: 1:08.48 150m: 1:45.91 200m: 2:20.80
1. 3247 2. 36.01 3. 37.43 4. 34.89

15 Gabriela Alajbeg 5 2 2008 MLADOST +0.71 21972 2:21.77 506 0
50m: 32.52  100m: 1:08.98 150m: 1:45.78 200m: 2:21.77
1. 32.52 2. 36.46 3. 36.80 4. 3599

16 Nina Krpina 4 3 2008 MEDVESCAK +0.68 22277 2:22.28 500 0
50m: 32.34 100m: 1:08.06 150m: 1:45.24 200m: 2:22.28
1. 3234 2. 3572 3. 37.18 4. 37.04

17 Eva Resnik 5 1 2008 DUBRAVA +0.65 22036 2:22.63 497 0
50m: 32.24 100m: 1:08.69 150m: 1:46.05 200m: 2:22.63
1. 3224 2. 36.45 3. 37.36 4. 36.58
